
                          Návod k obsluze 

          DFC - komfortní hodinový strojek    
     
                                 Obj.č:   640 046 

 
 
 
Pozor ! Před uvedením do funkce je nutno toto provést 
 
 
Po zabudování hodinového strojku proveďte následující: 
 

1. všechny ručičky nastavte na 12 hodin ( údaj ), při příjmu časového diagramu vždy 
přijímač vychází z mechanického nastavení všech ručiček na 12ti hodinový údaj 
(čísla) 

2. na zadní straně je kolíček, který blokuje ručičky, před vložením baterie jej 
odstraňte 

3. vložte baterii a čas se plně automaticky nastaví 
 
 
V případě, že při montáži je 12ti hodinová poloha ztracena či posunuta, nalezneme 
správnou polohu tímto způsobem: 
 

1. na zadní straně hodinového strojku jsou dva kontakty. Krátce je kovovým 
předmětem spojte (drátek, pásek atd.) 

2. hodinový strojek se nastaví na programovou polohu  „ 12 hodin „ 
3. chcete-li strojek mimo funkci, tedy vypnout, odejměte baterii a kolíčkem fixujte 

ručičky 
 
Poznámky: 
 
rozměr A = vzdálenost od krytu ke konci hřídele 
rozměr B = tloušťka ciferníku (odstup) 
                   ( centrální matice zcela vyšroubována, ale pevně na začátku závitu ). 
 
 
 
Změny vyhrazeny.   

 1 


